
令和 6 年１0月 
公益社団・財団法人 代表者殿 

内閣府大臣官房公益法人行政担当室 

冬季の省エネルギーの取組について（周知） 

平素より公益法人行政に御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
政府においては、冬季の省エネルギーの取組を促進するため「冬季の省エネルギーの取組

について」を決定しました。 
皆様におかれましては、今後も無理のない範囲で御理解・御協力をいただきますようお願

いいたします。 

参考 
（別紙１）冬季の省エネルギーの取組について 
（別紙２）今後の需給ひっ迫時の対応について 

以上 


